
Delibera n°193 del 25/07/2003
 
OGGETTO:      Abbonamento all’emittente televisiva “Teleischia” per registrazioni e messa in onda spettacoli estivi e promozione degli stessi 

nell’ambito dei telegiornali –periodo 25 luglio/23 ottobre2003.
 
L’anno duemilatre, il giorno venticinque del mese di luglio, alle ore 13.00, nella sala delle adunanze del Comune di Ischia, si è 
riunita la
 

GIUNTA COMUNALE
 

omissis…
che Teleischia è l’unica emittente televisiva operante nell’ambito del territorio comunale e dell’isola d’Ischia con un 

proprio notiziario quotidiano di informazione e programmi di approfondimento su specifiche problematiche di interesse di questa
Amministrazione;

Premesso 

 che detta emittente rappresenta un valido mezzo di informazione non solo per la popolazione locale ma anche per i 
turisti ed i visitatori dell’Isola d’Ischia;
Considerato

, altresì, che l’Amministrazione comunale ha interesse a promuovere e dare diffusione agli eventi ed agli spettacoli di
maggiore prestigio che si svolgeranno nel Comune di Ischia nel periodo 25 luglio – 23 ottobre 2003;
Considerato

Visto il preventivo presentato dall’emittente televisiva Teleischia, acquisito al Protocollo generale del Comune di Ischia con il n. 
16762 del 23 luglio 2003, relativo alla registrazione, messa in onda e promozione nei telegiornali nelle giornate precedenti gli 
eventi, di n. 5 (cinque) manifestazioni “in fascia serale” con due repliche (n. 1 notturna, e n. 1 pomeridiana) per il periodo 25 luglio 
– 23 ottobre 2003;
Preso atto che il costo per la registrazione, messa in onda e promozione di ogni singola manifestazione è di € 1.000,00 per un 
totale di n. 5 manifestazioni pari ad € 5.000,00;
Preso ancora atto che, come specificato nel preventivo presentato, in considerazione di un rapporto tra il Comune e l’emittente 
televisiva Teleischia ormai ben consolidato da precedenti contratti, invece della cifra complessiva di € 5.000,00, Teleischia propone il
pacchetto completo con uno sconto del 40% e pertanto a soli € 3.000,00 + IVA (€ 3.600,00);
Ritenuta vantaggiosa per l’Ente l’offerta così come sopra descritta e dettagliata;
Visto il D. Lgs.18.08.2000, n. 267;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.18.08.2000, n. 267;
 

DELIBERA
 

per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:-         

-         accettare la proposta dell’emittente televisiva Teleischia per la registrazione, messa in onda e promozione nei telegiornali nelle 
giornate precedenti gli eventi, di n. 5 (cinque) manifestazioni “in fascia serale” con due repliche (n. 1 notturna, e n. 1
pomeridiana) per il periodo 25 luglio – 23 ottobre 2003;
assumere il corrispondente impegno di spesa di € 3.000,00 + IVA (€ 3.600,00) sul capitolo 1084 -         del bilancio del corrente 

esercizio finanziario;
-         disporre che il pagamento abbia luogo ad avvenuta messa in onda degli annunci e delle relative riprese televisive delle

manifestazioni indicate, previa presentazione di fatture regolarmente vistate per avvenuta esecuzione e verifica della qualità del 
servizio;

  

-         nominare Responsabile del Procedimento Anna Sorice, collaboratrice amministrativa dello Staff del Sindaco, per tutti gli 
adempimenti connessi e conseguenti l’adozione del presente deliberato;

-         allegare al presente atto, a che ne formi parte integrante e sostanziale, il prospetto riepilogativo dei pareri espressi ai sensi del 
D. Lgs. n. 267/2000;

-         dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134, del D. Lgs.18.08.2000, n. 267.
                                                                
Del che il presente verbale.
 

F.TO: IL SEGRETARIO GENERALE F.TO.: IL PRESIDENTE                                   
                        Dott. Giovanni Amodio Rag. Brandi Giuseppe                                                  
 


